— 1 —

云南省民族商会办公室文件

云民商办〔2025〕45 号

各常设机构、办事机构、职能机构、会员单位：

为推动香港文博会民族馆筹备工作，加快民族馆场馆对接、招

商和综合布展工作，经执委会办公室建议，定于 2025 年 11 月 8 日

召开香港文博会民族馆执委会第一次联席会议，通知如下：

一、会议议程

⑴研究“香港文博会民族馆”筹备工作；

⑵研究“香港文博会民族馆”规划情况。

二、参会人员：各职能部门、相关单位。

三、时    间：2025 年 11 月 8 日上午 9 时。

四、地    点: 文化空间 A 座 6 楼多功能会议室。

五、会务联系：汉贺红（15987591960）

特此通知

云南省民族商会办公室

                                   2025 年 11 月 7 日

公开                            签发人：苏静

抄送：省委宣传部文产处、省商务厅澜湄中心、省文旅产业处。

云南省民族商会办公室                   2025年 11 月 7 日印